
Etternavn Fornavn E-post

Apelseth Per Berg pera@krageroskolene.no

Birkeland Anette anette.birkeland@kragero.kommune.no

Bjørn Endre endbjo@krageroskolene.no

Brekka Bente benteb@krageroskolene.no

Fidjeland Hanne hannef@krageroskolene.no

Fjellheim Lisbeth lisfje@krageroskolene.no

Grøgaard Linda lindag@krageroskolene.no

Gundersen Paul paugun@krageroskolene.no

Haukås Caroline Gulliksen carolinegh@krageroskolene.no

Hogner Ida idahog@krageroskolene.no

Kristiansen Marianne markri@krageroskolene.no

Larsen Thomas thomasl@krageroskolene.no

Lee Alex alex@krageroskolene.no

Lutro Marianne mariannel@krageroskolene.no

Moe Per Jacob permoe@krageroskolene.no

Olsen Inger Aandstad ingols@krageroskolene.no

Opheim Mariann marianno@krageroskolene.no

Pedersen Mirjam mirped@krageroskolene.no

Pettersen Hege Justad hegejp@krageroskolene.no

Ramberg Eva Vibeke evaram@krageroskolene.no

Refsalen Per Oskar peror@krageroskolene.no

Skøld Kari kari.skold@kragero.kommune.no

Solvang Betty bettys@krageroskolene.no

Solvang Marthe marthes@krageroskolene.no

Søndbø Ann Iren annis@krageroskolene.no

Ulltveit-Moe Tonje tonull@krageroskolene.no

Wang Conny E conwan@krageroskolene.no

Wiik Maria marwii@krageroskolene.no


